
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

WWW.MOS.COLLEGE
109383 г. Москва м. Печатники, ул. Шоссейная д. 90, стр. 17
109383 г. Москва м. Печатники, ул. Шоссейная д. 74
105094 г. Москва м. Электрозаводская, ул. Новая дорога д. 11 стр. 1

1 -otdel@mos.college
Тел. +7(499)393-31-30

+7(901) 184-68-10

ПРИКАЗ № 01-12-22/0221

город Москва 27 декабря 2021 года

«об утверждении и введении в действие Положения о факсимильном 
воспроизведении подписи должностного лица»

В целях регламентации порядка использования и хранения 
факсимильного воспроизведения подписи должностного лица с помощью 
средств механического или иного копирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить с даты издания настоящего приказа Положение о факсимильном 
воспроизведении подписи должностного лица (далее - Положение).

2 Исполнительному директору, для документационного обеспечения и 
контроля исполнения документов Истомину Л.Д. довести настоящий приказ 
до сведения заместителей директора колледжа.

3 Руководителю центра информационных технологий Мишагиной А.А. 
разместить Положение на сайте колледжа в разделе «Документы» подразделе 
«Локальные акты, регулирующие управление деятельностью ПОО АНО 
ККС»,

4 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на исполнительного 
директора Истомина Л.Д.

Директор ПОО АНО ККС В.Л. Баскаков

http://WWW.MOS.COLLEGE







